國際獅子會 300B2 區總監辦事處  函

                                                  地址：新北市板橋區溪城路 105 號 3 樓
電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

E-Mail：chulien.ho@msa.hinet.net

聯絡人：辦事處主任 徐紹益 0935-523352

受文者：分會會長

發文日期：中華民國 109 年 12 月 21 日
發文字號：（109）秘梁字第 095 號

附件：

主旨：茲因報名參加攝影比賽作品未達十件，故取消比賽改為徵件參展， 本
     次參展定名為國際獅子會 300B2 區 2020~2021「獅子心、服務情」社

會服務故事攝影暨攝影班成果展，敬請 查照。

說明：
一、 參加資格：本區愛好攝影獅友及寶眷皆可報名參賽。
二、 參展方式：

1.拍攝主題：參展者以社會服務故事照片為主題。或分會感動照片
          （請勿提團體照或拉布條之排排照）
2.使用媒材：任何拍攝照片之器材（數位相機、傳統相機、手機等）
            皆可。
3.徵件日期與作品規格：
  徵件時間：即日起至 109 年 12 月 30 日下午五時止。
  入選參展者名單公布：110 年 1月 5 日前公告，於 110 年 1月 6日
  假新北市政府一樓大廳揭幕典禮頒給參展紀念獎。
  作品繳交規格：

        照片：不拘彩色或黑白照片;輸出尺寸可為 8x10 吋、8x12 吋或
        A4(21x29.7cm)。若作品影像為正方形，則以紙張短邊的長度為主；
        作品是否留白邊由參展者自行決定，參展照片主旨 15 字以內並附
        簡略感想說明。
三、 繳件方式：請郵寄至 300B2 區總監辦事處。

四、 原已報名參賽者均以佳作給予獎勵。

mailto:chulien.ho@msa.hinet.net